
  besluit van de 

gemeenteraad 

    5-03-2015 

onderwerp 

diverse benoemingen  

 

de raad van de gemeente Gouda 

Gelezen het besluit van de voorzitter van de gemeenteraad van 9 maart 2015 om aan mw. A. van 

Popering-Kalkman met ingang van 9 maart 2015 voor een periode van 16 weken ontslag te verlenen 

wegens zwangerschap en bevalling 

besluit: 

Onderzoek te doen naar de geloofsbrieven van mw. T. de Haan en te beslissen over toelating tot de 

raad als tijdelijk vervanger van mw. A. van Popering- Kalkman voor de genoemd periode 

Onderzoek te doen naar de geloofsbrieven van dhr. S. Meijers en te beslissen over toelating als 

burgerraadslid  voor de fractie van de CU voor de genoemde periode 

Mw. A van Eersel  Bezemer  te benoemen in de vacature die in het presidium ontstaan is door het 

tijdelijk ontslag als presidiumlid van mw. A. van Popering-Kalkman voor de genoemde periode 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2015 

De raad der gemeente voornoemd, 

 

 , griffier  , voorzitter 

 


